לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות משטרת ישראל

נגד

הנאשם: סמיר ביאדסה

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד ראזי בטחיש

### גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בהסעת תושב זר השוהה בישראל שלא כדין, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: החוק). ביום 9.7.23 בשעות הערב הסיע הנאשם במכוניתו בכביש 57 שני תושבי האזור שלא החזיקו בהיתר שהייה או תעסוקה בישראל.

2. ב"כ המאשימה עמדה על הערכים המוגנים בהם פגע הנאשם במעשיו - יכולתה של המדינה "לסנן" את הנכנסים אליה, תוך סיכון לפגיעה בביטחון המדינה. המניע לעבירה - בצע כסף.

לא יופקד הרישיון, תחל
הפסילה במועד שנקבע לעיל, אך לא תימנה כל עוד לא יופקד הרישיון ולכן לא
תסתיים.

ה. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם
לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים עבירה על חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשפ"ד, 03 יולי 2024, במעמד הצדדים.
המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.